HAUPTGRUPPE MOTOR

Bild- Stack-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zaht Typ und Modell
KUHLLUFTREGELUNG
) 111119151 A Halter fiir Thermaosiat ... ................... 1 25-, 30 PS
1 113119151 B Halter fiior Thermostat ... ...................... 1 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 47-,
48-, 50 PS
2 N 11 6542 Scheibe 9,5 fiir Halter fiir Thermostat ........... 1
3 N 11 0088 Sechskantmuiter M 8 fiir Halter fir Thermostat ... 1
“) 111 119159 Thermostat ....'vervuneivnnnierenneeeeinonn. 1 25-,30 PS
bis Molor-Nr. § 120 730 1 34 PS
4 111 119155 A Thermostat ................. TN 1 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 47-,
ab Motor-Nr. 6 120 731 48-, 50 PS
5 N 11 654 2 Scheibe 9,5 ... ... it i i 1
6 N 102387 Sechskantschraube M 8X15 ................... 1
@ 111119163 Verbindungsstange . .......................... 1 25-, 30 PS
@ 113119 163 Verbindungsstange ................... ..., 1 34PS
bis Motor-Nr. 8 796 622
@ 113119163 A Verbindungsstange ........................... 1 34 PS
ab Motor-Nr. 8 796 623
7 211119163 A Verbindungsstange ....................ov.... 1 37-, 40-, 44-, 46-, 47-,
48-, 50 PS
8 111119167 A Drosselringlagerachse 250 mm ................. 1 25,30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
9 N 122282 Federscheibe B8 ..... e e 1 25-, 30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
10 N 11 008 8 Sechskantmuiter M B ......................... 1 25-,30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
1 111119171 Drosselring .........cccoiiiiiiiiieeinnnrennnen 1 25-,30Ps
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34PS
12 111119189 Ptropfen fir Drosselring .........cc0vvvunnn. .. 1 25-,30PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 pPS

Typ1-5

sidtatet ASD -7



HAUPTGRUPPE MOTOR

Bild- Stiick-
Nr, Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
13 N 122262 Federscheibe B 6 ................. ... ... 2 25-,30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 2 34 PS
14 N 102107 Sechskanischraube M 6X10 ... ................ 2 25-,30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 2 34 PS
15 111119175 A Betatigungswelle 173 mm fir Drosselring ........ 1 25-,30PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34PS
16 111119179 Riackholfeder ........coviievaieiiiiiannaa.. 1 25-, 30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
17 111119183 A Hebel fir Betatigungswelle ................... 1 25-,30PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
18 N 10 3421 Sechskantschraube M 6X20 ................... 1 25-,30PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
19 N 11 6521 Scheibe 7 ...t i it i i 1 25-, 30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
20 N 11006 2 Sechskantmutter M 6 . .................... ..., 1 25-,30PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34 PS
21 N 12 4371 Sicherungsscheibe 7 ............ ... ... ... 1 25-, 30 PS
bis Motor-Nr. 8 796 622 1 34PS
22 113119209 A Kihluftragler links ................. ... ... ...
ab Motor-Nr. 2 796 623 1 34 PS
bis Motor-Nr. E 0 022 000 1 37 PS: M 240
bis Motor-Nr. F 2 200 000 1 40 PS
bis Motor-Nr. H 1 350 000 1 44 PS
bis Motor-Nr. L 0026 500 1 40 PS: M 240
bis Motor=Nr. B 6 600 000 1 47 PS
ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE, AF, AH0 00000t 1 40-, 44-, 46-, 48-, 50 PS
(23) 113119210 Kihllufiregler rechts .................. cereiaes
ab Motor=Nr. 8 796 623 bis D 0 525 049 1 34 PS
ab Motor-Nr. H 0 874 200 bis H 1 350 000 1 44 PS: M 153
ab Motor-Nr. L 0019 337 bis L 0 026 500 1 40 PS: M 153/M 240
bis Motor-Nr. E 0 020 021 1 37 PS: M 240
bis Motor-Nr. F 1 778 163 1 40 PS
bis Motor-Nr. H 0 874 199 1 44 PS
bis Motor-Nr. L 0 019 336 1 40 PS: M 240
23 113119210 A Kihllufiregler rechts . ........................ 1 40-, 44-, 46-, 48-, 50 PS

ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE, AF, AH 0 000 001

Bildtafel A 5 1 -80



HAUPTGRUPPE MOTOR
Bild- Stiick-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
(23) 1131192108 Kihlluftregler rechts ........c.cvcvviiinnnnnnnn. .
ab Motor-Nr. D 0 458 808 bis D 0 525 049 1 34 PS: M 59
ab Motor-Nr. E 0 015 146 bis E 0 020 021 1 37 PS: M 59/M 240
ab Motor-Nr. E 0 020 022 bis E 0 022 000 1 37 PS: M 240
ab Motor-Nr. F 1 380 778 bis F 1 778 163 1 40 PS: M 59
ab Motor-Nr. F 1 778 164 bis F 2 200 000 1 40 PS
ab Motor-Nr. H 0 874 200 bis H 1 350 000 1 44 PS
ab Motor-Nr. L 0019 337 bis L 0 026 500 1 40 PS: M 240
ab Motor-Nr. B 6 000 001 bis B 6 600 000 1 47 PS
ab Motor-Nr. D 0 525 050 1 34 PS
- 211119217 Verschlufystopfen fiir Kilhlgeblésegehduse .......
ab Motor-Nr. AB 0 350 001 1 44 PS
ab Motor-Nr. AC 0003 240 1 40 PS: M 240
ab Motor-Nr. AD 0360 023 1 50 PS
ab Maotor-Nr. AE 0 558 001 1 48 PS: M 157
ab Motor-Nr. AF 0 000 445 1 46 PS: M 240
ab Motor-Nr. AH 0000 DD1 1 48 PS: M 9/M 26/M 27[M 157
24 N 200223 Plropfen A BX1 ... . cieiiiiiiiiiiiiennnnnn,s 2 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 47-,
ab Motor-Nr. 8 796 623 48-, 50 PS
25 N 11 6521 Scheibe 7 ... ... .. 8 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 47 -,
ab Motor-Nr. 8 796 623 - 48-, 50 PS
26 N 107101 Zylinderschraube AM 6X12 . .................. 8 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 4T-,
ab Motor-Nr. 8 796 623 48-, 50 PS
27 N 115222 Scheiba A 4,3 ... ... ... 1 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 47-,
ab Motor-Nr. 8 796 623 48-, 50 PS
28 113119 249 Kronenklammscheibe ..................... ... 1 34-, 37-, 40-, hé-, 46-, 47 -,
ab Motor-Nr. 8 796 623 48-, 50 PS
29 113119279 Rickzugfeder fiir Verbindungsstange ........... 1 34-, 37-, 40-, 44-, 46-, 47-,
ab Molor-Nr. 8 796 623 48-, 50 PS
30 113119 289 Verbindungsstange fiir Kiihlluftregler ...........
ab Motor-Nr. 8 796 623 1 34 PS
bis Motor-Nr. E 0 022 000 1 37 PS: M 240
bis Motor-Nr. F 2 200 000 1 40 PS
bis Mofor-Nr. H 1 350 000 1 44, PS
bis Motor-Nr. L 0 026 500 1 40 PS: M 240
bis Motor-Nr. B 6 600 000 1 47 PS
3 113119289 B Verbindungsstange fiir Kahlluftregler ........... 1 40-, 44-, 46-, 48-, 50 PS
ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE, AF, AH 0 000 001
Typ 1-6
sudatel AD 1-81



HAUPTGRUPPE MOTOR

Biid- Stick-

Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell

ky) N 115572 Scheibe 6,4 ... ... ... ... L.l
ab Motor-Nr. 8 796 623 8 34 PS
bis Motor-Nr, E 0 022 000 8 37 PS: M 240
bis Motor-Nr, F 2 200 000 8 40PS
bis Motor-Nr. H 1 350 000 8 44 PS
bis Motor-Nr. L 0 026 500 8 40 PS: M 240
bis Motor-Nr. B 6 600 000 8 47 PS

33 211 259 283 Sicherungsfeder fiir Verbindungssfange .........
ab Motor-Nr. 8 796 623 4 34 PS
bis Motor-Nr. E 0 022 000 4 37 PS: M 240
bis Motor-Nr. F 2 200 000 4 40 PS
bis Mofor-Nr. H 1 350 000 4 44 PS
bis Motor-Nr. L 0 026 500 4 40 PS: M 240
bis Motor-Nr. B 6 600 000 4 47 PS

34 N 11 666 4 Scheibe B 6,4 ..........covviriiniiiiia.. 4 40-, 4h&i-, 46-, 48-, 50 PS
ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE AF, AH 0 000 001

35 113119411 A Regulierstange ...........coiviiiiiniiannnaes 2 40-, 44-, 46-, 48-, 50 PS
ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE, AF AH 0 000 001

36 N 11 557 2 Scheibe 6,4 ... ... ... ... ... 4 40-, 44-, 46-, 48-, 50 PS
ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE, AF, AH 0 000 001

37 N 23 6231 Sicherungsscheibe 5 ... ... ... ... ...l 6 40-, 44-, 46-, 48-, 50 PS
ab Motor-Nr. AB, AC, AD, AE, AF, AH 0000 001

Blidtafel A 5 1 -82



